
 

SCOUT ASSOCIATION OF HONG KONG 

KOWLOON TONG DISTRICT 
11, RUTLAND QUADRANT, KOWLOON, HONG KONG. 

香 港 童 軍 總 會 九 龍 塘 區  
九龍塘律倫街十一號 

 

由：助理區總監(幼童軍) 

致： 各幼童軍團團長 

知會：區總監、副區總監、各旅長 

日期：2017 年 4 月 13 日 

【幼童軍歷史章訓練班】 

日期 星期 時間 集合及解散地點 

2017 年 5 月 20 日 六 1400-1700 九龍塘區童軍會 

2017 年 5 月 21 日 日 1000-1300 
香港歷史博物館 

(九龍尖沙咀漆咸道南 100 號（香港科學館側）) 

 

參加資格：  本區會轄下已宣誓之幼童軍。 

 

費  用： 每位港幣 $60  (包括筆記，茶點。請各參加者需要自備個人八達通及相機一部。) 

 

名    額： 40 人 (先到先得) 

 

截止日期： 2017 年 5 月 7 日。 

 

報名辦法： 請填妥附夾表格，經負責領袖簽署後，連同費用，於截止日期或之前寄交區會。費用

請用劃線支票（一團一票），收款人抬頭請書『香港童軍總會-九龍塘區』。 

 
其   他： 1. 取錄與否，將個別通知各團負責領袖。 

2. 學員一經取錄，已繳交之任何費用概不發還。 

3. 取錄資格不得轉讓。 

4. 取錄之學員必須全期出席，不得遲到早退，並須完成指定事工，方考慮頒發證書。 

5. 所有學員必須穿著所屬旅團之制服或領導人指定服裝出席。 

6. 報名表請以正楷填寫，如未填妥報名表格上所需資料，申請可能不獲受理。 

7. 活動當日須自備足夠食水及書寫工具。 

8. 如在班期前兩個工作天尚未接獲通知，請與本人聯絡 

 

查    詢：  如有任何查詢，請與吳嘉雯聯絡；電話：9129 1402。 

 

助理區總監(幼童軍) 

吳嘉雯 

  

編號：KLG/ 16-27/C 



 

SCOUT ASSOCIATION OF HONG KONG 

KOWLOON TONG DISTRICT 
11, RUTLAND QUADRANT, KOWLOON, HONG KONG. 

香 港 童 軍 總 會 九 龍 塘 區  
九龍塘律倫街十一號 

 

幼童軍歷史章訓練班 

報名表 

(請於 2017 年 5 月 7 日或之前連同費用交回區會) 

 

旅別: ________________________ 負責領袖姓名:__________________________ 

職位 : _______________________ 聯絡電話:______________________________ 

傳真號碼 :__________＿________ 電郵地址:______________________________ 

聯絡地址: ____________________________________________________________ 

 

 

團員資料 

 中文姓名 性別 年齡 聯絡電話 如有特別或長期疾病(請註明) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

 

 

負責領袖簽署 

 

 

________________________  

日期 :  

表格不足可自行影印 

 


